
 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.05.2014                                                                                   № 31-43/VI 
 
 
Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI «Про обласний 
бюджет на 2014 рік» 
 
 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 72 та 78 Бюджетного кодексу 
України обласна рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення обласної ради від 30.01.2014 № 28-1/VI «Про 
обласний бюджет на 2014 рік», зі змінами, внесеними рішенням обласної ради 
від 17.04.2014 № 31-2/VI, такі зміни: 

1.1. У пункті 1: 
1.1.1. Абзаци перший, п’ятнадцятий, двадцять четвертий та двадцять п’ятий 

викласти у такій редакції: 
«1. Установити загальний обсяг доходів обласного бюджету на 2014 рік у 

сумі 2 901 239,4 тис. грн.;»; 
«субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення 

виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів – у сумі 
1 425,1 тис. грн.;»; 

«субвенцій з інших бюджетів на виконання інвестиційних проектів – у сумі 
6 099,2 тис. грн., інших субвенцій – у сумі 120 тис. грн. 

Обсяг доходів загального фонду бюджету визначити у сумі 
2 739 917,2 тис. грн., спеціального фонду бюджету 161 322,2 тис. грн., у тому 
числі бюджету розвитку 13 675,5 тис. грн. (додаток 1).». 

1.2. Абзац перший пункту 2 викласти у такій редакції: 
«2. Затвердити загальний обсяг видатків обласного бюджету на 2014 рік у 

сумі  2 941 977,2 тис. грн., у тому числі обсяг видатків загального фонду 
бюджету у сумі 2 742 401,5 тис. грн. та видатків спеціального фонду бюджету 
199 575,7 тис. грн. за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (додаток 2), головними розпорядниками коштів (додаток 3), 
головними розпорядниками коштів у розрізі бюджетних програм (додаток 3-1).». 
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1.3. Пункти 3, 4, 6, 10 та 12 викласти у такій редакції: 
«3. Установити профіцит загального фонду обласного бюджету у сумі 

18 829,3 тис. грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

4. Установити дефіцит обласного бюджету у сумі – 60 432,7 тис. грн., у 
тому числі: 

загального фонду у сумі 21 435,6 тис. грн., джерелом покриття якого 
визначити вільний залишок бюджетних коштів на 01.01.2014;  

 спеціального фонду у сумі у сумі 38 997,1 тис. грн., джерелом покриття 
якого визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 23 286,8 тис. грн. та залишок коштів бюджету 
станом на 01.01.2014  у сумі 15 710,3 тис. грн.; 

затвердити загальний обсяг використання вільного залишку бюджетних 
коштів загального фонду на 01.01.2014 у сумі 25 893,1 тис. грн. (додаток 6).»; 

«6. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів (додаток 4) на  
2014 рік: 

додаткової дотації на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих 
бюджетів у сумі 23 915,7 тис. грн.; 

субвенцій з державного бюджету: 
по загальному фонду: 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги 

сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям – 
інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям – у сумі  
1 180 435,5 тис. грн.; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких 
нечистот – у сумі 325 318,4 тис. грн.; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і 
скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот), на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників транспортних засобів та інших 
самохідних машин і механізмів та відповідним збільшенням ставок акцизного 
податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян – у сумі 53 922,4 тис. грн.; 
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субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого  пічного 
побутового палива і скрапленого газу – у сумі 31 736 тис. грн.; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам 
за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" – у сумі 20 269,3 тис. грн.; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів 
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів – у сумі 1 425,1 тис. грн. 

по спеціальному фонду: 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення 

заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення, що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з 
невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з 
централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що 
затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого 
самоврядування – у сумі 59 800,9 тис. грн.; 

субвенцій з обласного бюджету: 
по загальному фонду: 
субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на утримання об’єктів 

спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об’єктів 
спільного користування  – у сумі 3 100 тис. грн.; 

субвенцій з обласного бюджету на проведення видатків місцевих бюджетів, 
що враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів – у сумі  
44 620,5 тис. грн., у тому числі на: 

пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи – 5 717,3 тис. грн.; 

виплату допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного 
розладу – у сумі 37 153,7 тис. грн.; 

поховання учасників бойових дій та інвалідів війни –  
1 019 тис. грн.; 

встановлення телефонів інвалідам І та ІІ групи загального захворювання – 
14,3 тис. грн.; 

компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, техобслуговування 
автотранспорту та транспортне обслуговування – 691,4 тис. грн.; 

надання послуг з екстреної медичної допомоги (погашення кредиторської 
заборгованості за 2013 рік) – 24,8 тис. грн.; 
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інших субвенцій з обласного бюджету місцевим бюджетам у сумі  
8 844 тис. грн., у тому числі на: 

виплату обласних стипендій переможцям ІІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з базових дисциплін та ІІ етапу конкурсу - захисту науково - 
дослідницьких робіт учнів - членів Малої академії наук –  
у сумі 169 тис. грн.; 

виконання програми розвитку галузі молочного скотарства Черкаської 
області на 2010-2020 роки (з урахуванням погашення кредиторської 
заборгованості за 2013 рік) – 540,5 тис. грн.  

нагородження переможців щорічного обласного конкурсу на кращу 
сільську раду за 2012 рік (погашення кредиторської заборгованості) – 
85 тис. грн.; 

нагородження переможців щорічного Всеукраїнського конкурсу 
«Населений пункт найкращого благоустрою і підтримки громадського порядку» 
(погашення кредиторської заборгованості за 2013 рік) – 6,5 тис. грн.; 

ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру – у сумі 2 тис. грн., у тому числі: 

Тальнівському районному бюджету на погашення кредиторської 
заборгованості за 2012 рік за проведені першочергові  роботи із ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації, що сталася на території області  
21 липня 2012 року – 2 тис. грн.; 

соціально – економічний розвиток регіонів – 8 041 тис. грн., з них: 
Черкаському міському бюджету  на забезпечення видатків соціально-

економічного і культурного розвитку міста – 6 400 тис. грн.; 
Корсунь-Шевченківському районному бюджету утримання басейну 

Авторської О.А.Захаренка середньої загальноосвітньої школи с. Сахнівка – 
99,6 тис. грн., утримання в належному стані басейну та надання фінансової 
допомоги Авторській О. А. Захаренка загальноосвітній школі с. Сахнівка 
(погашення кредиторської заборгованості за 2013 рік) – 66,4 тис. грн., на 
соціально-економічний розвиток району (в галузі охорони здоров’я) – 
475 тис. грн.; 

субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів – 396,3 тис. грн.; 

по спеціальному фонду: 
субвенції з обласного бюджету іншим бюджетам на виконання 

інвестиційних проектів – 1 804,4 тис. грн., у тому числі на : 
реалізацію програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту 

спортивних майданчиків Черкащини на 2011-2016 роки (погашення 
кредиторської заборгованості за 2013 рік) – 348,6  тис. грн.; 
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нагородження переможців щорічного обласного конкурсу на кращу 
сільську раду за 2012 рік (погашення кредиторської заборгованості) – 
15 тис. грн.;  

виконання програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства Черкаської області на 2010-2014 роки (освітлення вулиць сільських 
населених пунктів та районних центрів області (крім міст обласного значення)) 
(погашення кредиторської заборгованості за 2013 рік)  – 478,8 тис. грн.;  

виконання цільової програми “Впровадження в Черкаській області проекту 
Програми розвитку Організації Об’єднаних Націй (ПРООН) та Європейського 
Союзу (ЄС) “Місцевий розвиток, орієнтований на громаду фаза – ІІ” на 2011 – 
2014 роки” (з урахуванням погашення кредиторської заборгованості за 2013 рік) 
– 70,6 тис. грн.;  

облаштування внутрішніх санвузлів у загальноосвітніх навчальних закладах 
(погашення кредиторської заборгованості за 2013 рік) –  
25 тис. грн.; 

соціально - економічний розвиток регіонів (погашення кредиторської 
заборгованості за 2013 рік)  – 600 тис. грн., у тому числі: 

Золотоніському районному бюджету за виконаний капітальний ремонт 
Богуславецького навчально-виховного комплексу – „Загальноосвітня школа І-
ІІІст. – дошкільний навчальний заклад“ ім. М.О. Максимовича – 350 тис. грн.; 
придбання комп’ютерної техніки та спортивного інвентарю для Богуславецького 
навчально-виховного комплексу – „Загальноосвітня школа І-ІІІст. – дошкільний 
навчальний заклад“ ім. М.О. Максимовича – 50 тис. грн. 

Черкаському районному бюджету за реконструкцію стадіону в с. Руська 
Поляна  – 200,0 тис. грн; 

соціально - економічний розвиток регіонів – 266,3 тис. грн., у тому числі: 
 Городищенському районному бюджету для оплати виконаних робіт по 

об’єкту «Пам’ятник Т.Г. Шевченку в смт Вільшана Городищенського району» – 
106,3 тис. грн.; 

 Канівському районному бюджету на придбання обладнання для Канівської 
центральної районної лікарні – 160 тис. грн.; 

інших субвенцій з обласного бюджету місцевим бюджетам – 
2 250,1 тис. грн., у тому числі на: 

ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру у сумі 375,5 тис. грн., з них: 

Канівському міському бюджету на проведення першочергових 
невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на каналізаційній 
насосній станції № 2 в м. Канів Черкаської області (погашення кредиторської 
заборгованості за 2013 рік) – 85,5 тис. грн.; 

Звенигородському районному бюджету на погашення кредиторської 
заборгованості за 2013 рік за виконання першочергових робіт із ліквідації 
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надзвичайної ситуації, пов’язаної з заміною трубопроводу напірного колектору 
по вул. Пролетарській м. Звенигородки – 290,0 тис. грн.; 

фінансування заходів по впорядкуванню діючих сміттєзвалищ у сільських 
населених пунктах та районних центрах області (з урахуванням погашення 
кредиторської заборгованості за 2013 рік) – 1 474,6 тис. грн.; 

 соціально-економічний розвиток регіонів – 400,0 тис. грн., з них: 
Канівському міському бюджету на реконструкцію ділянки самопливного 

каналізаційного колектора на очисні споруди м. Канева в межах від музею 
Т.Г. Шевченка до КНС № 7 – 400,0 тис. грн.; 

субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів – 2 646,5 тис. грн. 

Надати право обласній державній адміністрації у період між сесіями 
обласної ради приймати розпорядження щодо розподілу та перерозподілу 
обсягів трансфертів з державного та інших місцевих бюджетів відповідно до 
актів законодавства і рішень про місцеві бюджети з наступним внесенням змін 
до рішення про обласний бюджет.»; 

«10. Установити обсяг резервного фонду обласного бюджету на 2014 рік у 
сумі 5 178,3 тис. грн.»; 

«12. Затвердити в складі видатків обласного бюджету кошти на реалізацію 
регіональних галузевих програм на загальну суму 11 549,5 тис. грн. 
(додаток 10).». 

2. Внести до додатків 1, 2, 3, 3-1, 4, 6, 7, 8 та 10 зміни, що додаються. 
 
 
 
 
 

Голова обласної ради В. Коваленко 



(грн.)

1 2 3 4 5 6=(гр.3+гр.4)

40000000 Офіційні трансферти 2 298 487 300,00 89 909 050,00 11 099 230,00 2 388 396 350,00
41000000 Від органів державного управління 2 298 487 300,00 89 909 050,00 11 099 230,00 2 388 396 350,00
41030000 Субвенції 1 622 118 600,00 89 909 050,00 11 099 230,00 1 712 027 650,00
41030400 Субвенція з інших бюджетів на виконання інвестиційних проектів 6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00

41037000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів  
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 1 425 100,00 1 425 100,00

2 739 917 200,00 161 322 244,00 13 675 530,00 2 901 239 444,00 

Керівник секретаріату обласної ради В.О.Мовчан

Додаток 1
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 1

ВСЬОГО ДОХОДІВ

"Доходи обласного бюджету на 2014 рік"

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Загальний фонд
Спеціальний фонд

РазомРазом у т.ч. бюджет 
розвитку



(грн.)
Назва головного розпорядника коштів 

з них
видатки за рахунок 

коштів, що 
передаються із 

загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

080000 Охорона здоров'я 523 792 443,00 238 490 500,00 53 722 684,00 15 294 462,00 10 708 242,00 2 809 964,00 706 093,00 4 586 220,00 4 230 650,00 4 230 650,00 539 086 905,00
080201 Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади 

(центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, 
лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають 
ліжкову мережу)

193 413 819,00 94 265 000,00 21 907 367,00 3 529 000,00 2 477 280,00 840 000,00 161 360,00 1 051 720,00 736 150,00 736 150,00 196 942 819,00

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 193 400 819,00 94 265 000,00 21 907 367,00 3 529 000,00 2 477 280,00 840 000,00 161 360,00 1 051 720,00 736 150,00 736 150,00 196 929 819,00
090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 100 754 780,00 46 152 542,00 13 667 995,00 28 082 800,00 25 298 700,00 160 000,00 2 784 100,00 2 700 000,00 2 700 000,00 128 837 580,00
090412 Інші видатки на соціальний захист населення 1 932 093,00 1 932 093,00
090601 Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів 8 270 885,00 3 644 000,00 1 324 000,00 2 302 000,00 1 488 900,00 813 100,00 800 000,00 800 000,00 10 572 885,00
090901 Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та 

інвалідів системи соціального захисту
68 778 539,00 36 127 724,00 11 211 600,00 25 745 800,00 23 804 800,00 160 000,00 1 941 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 94 524 339,00

110000 Культура і мистецтво 49 543 367,00 15 294 100,00 2 355 100,00 827 936,00 556 100,00 178 400,00 27 100,00 271 836,00 214 836,00 214 836,00 50 371 303,00
110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 

типу
951 700,00 552 000,00 25 200,00 951 700,00

150000 Будівництво 17 699 240,00 17 699 240,00 17 699 240,00 500 000,00 17 699 240,00
150101 Капітальні вкладення 17 699 240,00 17 699 240,00 17 699 240,00 500 000,00 17 699 240,00

за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів на виконання 
інвестиційних проектів

6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00

240000 Цільові фонди 9 492 795,00 3 017 017,00 6 475 778,00 9 492 795,00
240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 6 310 449,00 6 310 449,00 6 310 449,00

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 10 166 103,00 257 246,00 18 720,00 10 166 103,00
250102 Резервний фонд 5 178 303,00 5 178 303,00
250914 Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням 

державних пільгових кредитів, наданих індивідуальним 
сільським забудовникам

50 000,00 50 000,00

Разом видатки 1 048 418 246,00 429 106 325,00 98 718 344,00 133 073 831,00 62 658 536,00 5 192 108,00 1 785 286,00 70 415 295,00 38 221 416,00 18 545 886,00 1 181 492 077,00
Міжбюджетні трансферти 1 693 983 260,00 66 501 853,00 59 800 900,00 6 700 953,00 4 740 891,00 4 740 891,00 1 760 485 113,00
Субвенції 1 670 067 560,00 66 501 853,00 59 800 900,00 6 700 953,00 4 740 891,00 4 740 891,00 1 736 569 413,00

250324 Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних 
проектів

1 804 371,00 1 804 371,00 1 804 371,00 1 804 371,00 1 804 371,00

250344 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів

396 280,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 3 042 800,00

250380 Інші субвенції 8 844 055,00 2 250 062,00 2 250 062,00 290 000,00 290 000,00 11 094 117,00
250388 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проведення виборів депутатів  місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів

1 425 100,00 1 425 100,00

Всього видатків 2 742 401 506,00 429 106 325,00 98 718 344,00 199 575 684,00 122 459 436,00 5 192 108,00 1 785 286,00 77 116 248,00 42 962 307,00 23 286 777,00 2 941 977 190,00

Керівник секретаріату обласної ради В.О.Мовчан

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 2

розвитку

з них

в тому числі 
бюджет 
розвитку

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

з них

Додаток 2
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

"Видатки обласного бюджету на 2014 рік за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів"

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РазомНайменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів Всього

з них

Всього



(грн.)
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

видатки за рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6
01 Черкаська обласна рада 10 932 700,00 2 351 900,00 416 900,00 10 932 700,00

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 264 800,00 1 264 800,00
090412 Інші видатки на соціальний захист населення 1 264 800,00 1 264 800,00

03 Черкаська обласна державна адміністрація 2 232 080,00 898 125,00 252 891,00 3 476 520,00 823 000,00 361 051,00 182 667,00 2 653 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 5 708 600,00
250000 Видатки, не віднесені до основних груп 557 480,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 3 204 000,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів

353 480,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 3 000 000,00

14 Департамент охорони здоров’я  Черкаської обласної 
державної адміністрації

554 962 325,00 239 073 500,00 53 931 684,00 26 214 650,00 20 552 805,00 3 046 110,00 773 093,00 5 661 845,00 4 300 650,00 4 300 650,00 581 176 975,00

080000 Охорона здоров'я 523 792 443,00 238 490 500,00 53 722 684,00 15 294 462,00 10 708 242,00 2 809 964,00 706 093,00 4 586 220,00 4 230 650,00 4 230 650,00 539 086 905,00

080201

Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади 
(центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, 
лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають 
ліжкову мережу)

193 413 819,00 94 265 000,00 21 907 367,00 3 529 000,00 2 477 280,00 840 000,00 161 360,00 1 051 720,00 736 150,00 736 150,00 196 942 819,00

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 193 400 819,00 94 265 000,00 21 907 367,00 3 529 000,00 2 477 280,00 840 000,00 161 360,00 1 051 720,00 736 150,00 736 150,00 196 929 819,00

15 Департамент соціального захисту населення Черкаської 
обласної державної адміністрації

85 254 781,00 42 653 424,00 12 842 600,00 28 052 800,00 25 298 700,00 160 000,00 2 754 100,00 2 670 000,00 2 670 000,00 113 307 581,00

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 85 254 781,00 42 653 424,00 12 842 600,00 28 052 800,00 25 298 700,00 160 000,00 2 754 100,00 2 670 000,00 2 670 000,00 113 307 581,00
090601 Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів 8 270 885,00 3 644 000,00 1 324 000,00 2 302 000,00 1 488 900,00 813 100,00 800 000,00 800 000,00 10 572 885,00

090901 Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та 
інвалідів системи соціального захисту

68 778 539,00 36 127 724,00 11 211 600,00 25 745 800,00 23 804 800,00 160 000,00 1 941 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 94 524 339,00

24 Управління культури Черкаської обласної державної 
адміністрації

66 916 580,00 15 216 400,00 2 304 800,00 1 092 136,00 890 300,00 178 400,00 27 100,00 201 836,00 144 836,00 144 836,00 68 008 716,00

110000 Культура і мистецтво 48 717 080,00 14 911 600,00 2 285 400,00 757 936,00 556 100,00 178 400,00 27 100,00 201 836,00 144 836,00 144 836,00 49 475 016,00

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 
типу

951 700,00 552 000,00 25 200,00 951 700,00

47 Департамент капітального будівництва Черкаської 
обласної державної адміністрації

50 000,00 25 325 974,00 750 956,00 24 575 018,00 17 699 240,00 500 000,00 25 375 974,00

150000 Будівництво 17 699 240,00 17 699 240,00 17 699 240,00 500 000,00 17 699 240,00
150101 Капітальні вкладення 17 699 240,00 17 699 240,00 17 699 240,00 500 000,00 17 699 240,00

за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів на виконання 
інвестиційних проектів

6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00

240000 Цільові фонди 7 226 734,00 750 956,00 6 475 778,00 7 226 734,00

240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 6 310 449,00 6 310 449,00 6 310 449,00

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 50 000,00 400 000,00 400 000,00 450 000,00
250380 Інші субвенції 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Додаток 3
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

"Розподіл видатків обласного бюджету на 2014 рік за головними розпорядниками коштів"

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів Всього

з них

розвитку

з них

в тому числі 
бюджет 
розвитку

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

з них

Всього



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів 

з них

видатки за рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів Всього

з них

розвитку

з них

в тому числі 
бюджет 
розвитку

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

споживання

з них

Всього

250914
Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням 
державних пільгових кредитів, наданих індивідуальним 
сільським забудовникам

50 000,00 50 000,00

76

Департамент фінансів Черкаської обласної державної 
адміністрації

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного 
фонду)

1 697 926 043,00 61 057 658,00 59 800 900,00 1 256 758,00 1 171 305,00 1 171 305,00 1 758 983 701,00

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 1 697 926 043,00 61 057 658,00 59 800 900,00 1 256 758,00 1 171 305,00 1 171 305,00 1 758 983 701,00
250102 Резервний фонд 5 178 303,00 5 178 303,00

250324 Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних 
проектів

881 305,00 881 305,00 881 305,00 881 305,00 881 305,00

250380 Інші субвенції 7 962 015,00 375 453,00 375 453,00 290 000,00 290 000,00 8 337 468,00

250388
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проведення виборів депутатів  місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів

1 425 100,00 1 425 100,00

ВСЬОГО ВИДАТКІВ: 2 742 401 506,00 429 106 325,00 98 718 344,00 199 575 684,00 122 459 436,00 5 192 108,00 1 785 286,00 77 116 248,00 42 962 307,00 23 286 777,00 2 941 977 190,00

Керівник секретаріату обласної ради В.О.Мовчан



(грн.)

з них
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видатки за рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7
01 0 0000 01 Черкаська обласна рада 10 932 700,00 2 351 900,00 416 900,00 10 932 700,00
01 1 0000 01 1 Черкаська обласна рада 10 932 700,00 2 351 900,00 416 900,00 10 932 700,00
01 1 3400 01 1 3400 090412 Інші видатки на соціальний захист населення 1 264 800,00 1 264 800,00
01 1 3401 01 1 3401 090412 Інші видатки на соціальний захист населення 1 264 800,00 1 264 800,00
03 0 0000 03 Черкаська обласна державна адміністрація 2 232 080,00 898 125,00 252 891,00 3 476 520,00 823 000,00 361 051,00 182 667,00 2 653 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 5 708 600,00
03 1 0000 03 1 Черкаська обласна державна адміністрація 2 232 080,00 898 125,00 252 891,00 3 476 520,00 823 000,00 361 051,00 182 667,00 2 653 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 5 708 600,00

03 1 8390 03 1 8390 250344 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 

353 480,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 2 646 520,00 3 000 000,00

14 0 0000 14 Департамент охорони здоров’я  Черкаської обласної державної адміністрації 554 962 325,00 239 073 500,00 53 931 684,00 26 214 650,00 20 552 805,00 3 046 110,00 773 093,00 5 661 845,00 4 300 650,00 4 300 650,00 581 176 975,00
14 1 0000 14 1 Департамент охорони здоров’я  Черкаської обласної державної адміністрації 554 962 325,00 239 073 500,00 53 931 684,00 26 214 650,00 20 552 805,00 3 046 110,00 773 093,00 5 661 845,00 4 300 650,00 4 300 650,00 581 176 975,00
14 1 2030 080201 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 193 413 819,00 94 265 000,00 21 907 367,00 3 529 000,00 2 477 280,00 840 000,00 161 360,00 1 051 720,00 736 150,00 736 150,00 196 942 819,00

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 193 400 819,00 94 265 000,00 21 907 367,00 3 529 000,00 2 477 280,00 840 000,00 161 360,00 1 051 720,00 736 150,00 736 150,00 196 929 819,00

15 0 0000 15 Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної державної 
адміністрації

85 254 781,00 42 653 424,00 12 842 600,00 28 052 800,00 25 298 700,00 160 000,00 2 754 100,00 2 670 000,00 2 670 000,00 113 307 581,00

15 1 0000 15 1 Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної державної 
адміністрації

85 254 781,00 42 653 424,00 12 842 600,00 28 052 800,00 25 298 700,00 160 000,00 2 754 100,00 2 670 000,00 2 670 000,00 113 307 581,00

15 1 3091 15 1 3091 090601 Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням 
місця для проживання дітей з вадами фізичного та розумового розвитку

8 270 885,00 3 644 000,00 1 324 000,00 2 302 000,00 1 488 900,00 813 100,00 800 000,00 800 000,00 10 572 885,00

15 1 3092 15 1 3092 090901

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням 
місця для проживання, всебічної підтримки, захисту та безпеки особам, які 
не можуть вести самостійний спосіб життя через похилий вік, фізичні та 
розумові вади, психічні захворювання або інші хвороби

68 778 539,00 36 127 724,00 11 211 600,00 25 745 800,00 23 804 800,00 160 000,00 1 941 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 94 524 339,00

24 0 0000 24 Управління культури Черкаської обласної державної адміністрації 66 916 580,00 15 216 400,00 2 304 800,00 1 092 136,00 890 300,00 178 400,00 27 100,00 201 836,00 144 836,00 144 836,00 68 008 716,00
24 1 0000 24 1 Управління культури Черкаської обласної державної адміністрації 66 916 580,00 15 216 400,00 2 304 800,00 1 092 136,00 890 300,00 178 400,00 27 100,00 201 836,00 144 836,00 144 836,00 68 008 716,00
24 1 4090 24 1 4090 110204 Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади клубного типу 951 700,00 552 000,00 25 200,00 951 700,00

47 0 0000 47 Департамент капітального будівництва Черкаської обласної державної 
адміністрації

50 000,00 25 325 974,00 750 956,00 24 575 018,00 17 699 240,00 500 000,00 25 375 974,00

47 1 0000 47 1 Департамент капітального будівництва Черкаської обласної державної 
адміністрації

50 000,00 25 325 974,00 750 956,00 24 575 018,00 17 699 240,00 500 000,00 25 375 974,00

47 1 6310 47 1 6310 150101 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 17 699 240,00 17 699 240,00 17 699 240,00 500 000,00 17 699 240,00

за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів на виконання інвестиційних проектів 6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00 6 099 230,00

47 1 9110 47 1 9110 240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 6 310 449,00 6 310 449,00 6 310 449,00

47 1 8090 47 1 8090 Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням державних пільгових кредитів, 
наданих індивідуальним сільським забудовникам

50 000,00 50 000,00

47 1 8099 47 1 8099 250914 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

50 000,00 50 000,00

47 1 8800 47 1 8800 250380 Інші субвенції 400 000,00 400 000,00 400 000,00
47 1 8801 47 1 8801 250380 Соціально-економічний розвиток регіонів 400 000,00 400 000,00 400 000,00

76 0 0000 76 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

1 697 926 043,00 61 057 658,00 59 800 900,00 1 256 758,00 1 171 305,00 1 171 305,00 1 758 983 701,00

76 1 0000 76 1 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

1 697 926 043,00 61 057 658,00 59 800 900,00 1 256 758,00 1 171 305,00 1 171 305,00 1 758 983 701,00

76 1 8010 76 1 8010 250102 Резервний фонд 5 178 303,00 5 178 303,00
76 1 8310 76 1 8310 250324 Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних проектів 881 305,00 881 305,00 881 305,00 881 305,00 881 305,00
76 1 8800 76 1 8800 250380 Інші субвенції 7 962 015,00 375 453,00 375 453,00 290 000,00 290 000,00 8 337 468,00
76 1 8801 76 1 8801 250380 Соціально-економічний розвиток регіонів 7 875 000,00 7 875 000,00

76 1 8560 76 1 8560 250388 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів 
депутатів  місцевих рад та сільських, селищних, міських голів

1 425 100,00 1 425 100,00

ВСЬОГО ВИДАТКІВ: 2 742 401 506,00 429 106 325,00 98 718 344,00 199 575 684,00 122 459 436,00 5 192 108,00 1 785 286,00 77 116 248,00 42 962 307,00 23 286 777,00 2 941 977 190,00

Керівник секретаріату обласної ради В.О.Мовчан

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Видатки загального фонду

Додаток 3-1
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

"Розподіл видатків обласного бюджету на 2014 рік за головними розпорядниками коштів"

Найменування споживання

Код
Тимчасової
класифікації
видатків та
кредиту-
вання
місцевих
бюджетів
(КТКВК)

комунальні 
послуги та 
енергоносії

РазомВсього

з них
Видатки спеціального фонду

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 3-1

Всього розвитку бюджет 
розвиткуоплата праці

з них
Код

Програмної
класифікації
видатків та
кредиту-
вання
місцевих
бюджетів
(КПКВК)

з нихСтруктура коду

оплата праці



грн.

Субвенції з обласного 
бюджету місцевим 
бюджетам на:

23201000000 м. Черкаси 39 900,00 712 700,00 6 400 000,00 378 460 541,00 
23202000000 м. Ватутiне 579 800,00 26 622 820,00 
23203000000 м. Золотоноша 134 000,00 40 002 588,00 
23204000000 м. Канiв 142 900,00 71 100,00 400 000,00 39 330 801,00 
23205000000 м. Смiла 153 600,00 80 353 269,00 
23206000000 м. Умань 305 100,00 114 509 557,00 

Разом по бюджетах міст 1 355 300,00 783 800,00 6 400 000,00 400 000,00 679 279 576,00
23301000000 Городищенський р-н 1 730 300,00 106 305,00 48 000 483,00 
23302000000 Драбiвський р-н 928 000,00 31 400,00 42 757 972,00 
23303000000 Жашкiвський р-н 1 649 900,00 60 360 743,00 
23304000000 Звенигородський р-н 2 170 600,00 31 300,00 64 301 568,00 
23305000000 Золотонiський р-н 484 200,00 94 700,00 50 594 680,00 
23306000000 Кам'янський р-н 919 100,00 82 700,00 40 405 240,00 
23307000000 Канiвський р-н 1 910 000,00 160 000,00 26 345 167,00 
23308000000 Катеринопiльський р-н 2 027 200,00 39 100,00 39 260 689,00 
23309000000 Корсунь-Шевченкiвський р-н 2 376 200,00 56 200,00 641 000,00 61 200 573,00 
23310000000 Лисянський р-н 1 251 900,00 33 895 058,00 
23311000000 Манькiвський р-н 1 294 900,00 39 345 888,00 
23312000000 Монастирищенський р-н 1 524 800,00 52 323 736,00 
23313000000 Смiлянський р-н 1 098 600,00 40 633 680,00 
23314000000 Тальнiвський р-н 996 600,00 47 379 463,00 
23315000000 Уманський р-н 2 332 400,00 63 800,00 65 259 673,00 
23316000000 Христинiвський р-н 835 500,00 82 100,00 56 028 123,00 
23317000000 Черкаський р-н 656 600,00 32 800,00 102 621 821,00 
23318000000 Чигиринський р-н 2 756 800,00 31 400,00 45 600 128,00 
23319000000 Чорнобаївський р-н 1 355 000,00 49 864 978,00 
23320000000 Шполянський р-н 2 082 100,00 95 800,00 57 549 553,00 

Разом по бюджетах районів 30 380 700,00 641 300,00 641 000,00 266 305,00 1 023 729 216,00
Разом по бюджетах міст і 
районів 31 736 000,00 1 425 100,00 7 041 000,00 666 305,00 1 712 865 592,00 
Державний бюджет України 396 280,00 2 646 520,00 3 042 800,00 
Всього 31 736 000,00 1 425 100,00 8 041 000,00 396 280,00 666 305,00 2 646 520,00 1 760 485 113,00 

Загальний фонд Спеціальний фонд

соціально-
економічний 

розвиток регіонів 

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 

бюджету на 
виконання програм 

соціально-
економічного та 
культурного 

розвитку регіонів

Разом

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного та 

культурного розвитку 
регіонів

надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на придбання 
твердого та рідкого 
пічного побутового 
палива і скрапленого 

газу 

проведення виборів 
депутатів  місцевих рад 
та сільських, селищних, 

міських голів

Керівник секретаріату обласної ради                                                                                            В.О.Мовчан

соціально-економічний 
розвиток регіонів

 Міжбюджетні трансферти 

Субвенції з обласного 
бюджету місцевим 
бюджетам на:

Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на:

Код бюджету Найменування АТО

Додаток 4
до рішення обласної ради від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

"Показники міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом та іншими бюджетами на 2014 рік"

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 4



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 2 606 306,00 38 997 053,00 29 286 777,00 41 603 359,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 2 606 306,00 38 997 053,00 29 286 777,00 41 603 359,00
208100 На початок періоду 44 946 097,96 15 789 484,78 6 000 000,00 60 735 582,74
208200 На кінець періоду 19 053 014,96 79 208,78 0,00 19 132 223,74

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -23 286 777,00 23 286 777,00 23 286 777,00 0,00

Всього за типом кредитора 2 606 306,00 38 997 053,00 29 286 777,00 41 603 359,00
600000 Фінансування за активними операціями 2 606 306,00 38 997 053,00 29 286 777,00 41 603 359,00
602000 Зміни обсягів готівкових коштів 2 606 306,00 38 997 053,00 29 286 777,00 41 603 359,00
602100 На початок періоду 44 946 097,96 30 170 965,95 6 000 000,00 75 117 063,91
602200 На кінець періоду 19 053 014,96 14 460 689,95 0,00 33 513 704,91

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -23 286 777,00 23 286 777,00 23 286 777,00 0,00

Всього за типом боргового зобов'язання 2 606 306,00 38 997 053,00 29 286 777,00 41 603 359,00

Керівник секретаріату обласної ради В.О.Мовчан

Зміни та доповнення до додатку 6

Додаток 6
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

"Джерела фінансування обласного бюджету на 2014 рік "

Код Назва Загальний фонд
Спеціальний фонд

Разом



грн.
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів  обласного бюджету

субвенції з 
державного 
бюджету

субвенції з 
місцевих 
бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

03 2 646 520,00 2 646 520,00 
250000 2 646 520,00 2 646 520,00 

250344 2 646 520,00 2 646 520,00 

14 4 300 650,00 4 300 650,00 
080000 4 230 650,00 4 230 650,00 

080201 736 150,00 736 150,00 

15 2 670 000,00 2 670 000,00 

090000 2 670 000,00 2 670 000,00 
090601 800 000,00 800 000,00 
090901 1 870 000,00 1 870 000,00 

47 147 107 392,0 36 398 785,73 17 699 240,00 6 600 010,00 5 000 000,00 6 099 230,00 

150000 147 107 392,00 36 398 785,73 17 699 240,00 6 600 010,00 5 000 000,00 6 099 230,00 
150101 147 107 392,00 36 398 785,73 17 699 240,00 6 600 010,00 5 000 000,00 6 099 230,00 

Житловий будинок для сімей з дітьми-інвалідами по 
вул. Конєва, 15/1, у м. Черкасах - ІІ черга (вбудовано-
прибудовані приміщення); влаштування житлових 
приміщень – реконструкція 

11 146 165,00 10,0 5 439 500,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Будівля Корсунь-Шевченківської міської гімназії, по 
вул. Шевченка, 5, м. Корсунь-Шевченківський – 
реконструкція фасадів  (на погашення 
кредиторської заборгованості станом на 
01.01.2014)

1 430,00 1 430,00 

Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та інвалідів системи соціального захисту
Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 7 "Перелік об'єктів, видатки на які у 2014 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету 
розвитку" 

Видатки, не віднесені до основних груп
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів

Черкаська обласна державна адміністрація

Додаток 7
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва*

Відсоток 
завершено

сті  
будівницт

ва 
об'єктів 
на 

майбутні 
роки

Всього видатків на 
завершення 
будівництва       

об'єктів на майбутні 
роки

Разом видатків на 
поточний рік 

з них за рахунок:

Охорона здоров'я

Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів 
ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)

Департамент охорони здоров'я  Черкаської обласної державної адміністрації

Департамент соціального захисту населення 
Черкаської обласної державної адміністрації
Соціальний захист та соціальне забезпечення

Департамент капітального будівництва 
Черкаської обласної державної адміністрації
Будівництво
Капітальні вкладення



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів  обласного бюджету

субвенції з 
державного 
бюджету

субвенції з 
місцевих 
бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації
Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва*

Відсоток 
завершено

сті  
будівницт

ва 
об'єктів 
на 

майбутні 
роки

Всього видатків на 
завершення 
будівництва       

об'єктів на майбутні 
роки

Разом видатків на 
поточний рік 

з них за рахунок:

Будівництво однієї свердловини у с. Мошурів 
Тальнівського району» (на погашення 
кредиторської заборгованості станом на 
01.01.2014)

1 800,00 1 800,00 

76 1 171 305,00 1 171 305,00 

250000 1 171 305,00 1 171 305,00 
250324 881 305,00 881 305,00 

147 107 392,0 36 398 785,7 42 962 307,0 31 863 077,0 5 000 000,0 6 099 230,0 

Примітка: * Загальний обсяг фінансування (кошторисна вартість) може уточнюватись протягом року

Керівник секретаріату обласної ради В.О. Мовчан

ВСЬОГО ВИДАТКІВ:

Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

Видатки, не віднесені до основних груп
Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних проектів



грн.
Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного 
розпорядника 

коштів

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47
52 193 398,0 21 301 739,1 7 626 734,0 7 506 714,0 120 020,0 

240601
49 252 951,0 18 501 594,3 6 310 449,0 6 310 449,0 

Очисні  споруди м. Золотоноша - 
реконструкція 40 869 986,0 60 16 680 715,6 4 255 968,0 4 255 968,0 

250380 2 691 463,0 2 691 463,0 400 000,0 400 000,0 

Реконструкція ділянки самопливного 
каналізаційного колектора на очисні 
споруди м. Канева в межах від музею 
Т. Г. Шевченка до КНС № 7 2 691 463,0 2 691 463,0 400 000,0 400 000,0 
Канівський міський бюджет 400 000,0 400 000,0 

55 759 459,0 24 867 800,1 11 452 857,0 11 332 837,0 120 020,0 

Примітка: * Загальний обсяг фінансування (кошторисна вартість) може уточнюватись протягом року

Керівник секретаріату обласної ради

ВСЬОГО ВИДАТКІВ:

В.О. Мовчан

Інші субвенції

Додаток 8
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

Зміни та доповнення до окремих позицій додатку № 8
"Перелік об'єктів, видатки на які у 2014 році будуть проводитися за рахунок екологічного податку  

 та грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності"

Назва об'єктів відповідно до проектно-
кошторисної документації

Загальний обсяг 
фінансування*

Будівельна 
готовність на 1 
січня 2014 
року, відс.

Всього видатків на 
завершення об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік 

з них за рахунок:

обласного бюджету субвенції з інших 
бюджетів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування 
коду тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Департамент капітального будівництва 
облдержадміністрації

Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 



(грн.)

Код типової відомчої 
класифікації видатків 
місцевих бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Найменування програми (заходу) Загальний фонд Спеціальний 
фонд Разом

Код тимчасової 
класифікації видатків 
та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів Сума Сума Сума

03 Черкаська обласна державна адміністрація 557 480,00 2 646 520,00 3 204 000,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів 
Програма "Територіальна оборона" 3 480,00 1 996 520,00 2 000 000,00

250344
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів 

Обласна програма профілактики злочинності в 
області на 2011-2015 роки 300 000,00 200 000,00 500 000,00

47 Департамент капітального будівництва 
Черкаської обласної державної адміністрації 50 000,00 662 023,00 712 023,00

250914

Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням державних пільгових 
кредитів, наданих індивідуальним сільським 
забудовникам

Цільова обласна програма індивідуального 
житлового будівництва на селі „Власний дім” 50 000,00 50 000,00

Всього 7 170 710,00 4 378 753,00 11 549 463,00

Керівник секретаріату обласної ради В.О.Мовчан

Додаток 10
до рішення обласної ради 
від 30.01.2014 № 28-1/VI

в редакції рішення обласної ради
від 15.05.2014 № 31-43/VI

 "Перелік регіональних програм,
які фінансуватимуться за рахунок коштів обласного бюджету у 2014 році" 

 Зміни та доповнення до додатку 10 


